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Victoria eyaleti hükümetinin yeni standartlar getirerek ve ö©renciler hakkında 
velilere verilen karneleri daha iyi hale getirerek ö©rencilerin ö©renimini daha da 
gelißtirmeyi amaçlayan planlarını size bildirmekten memnuniyet duymaktayız. 

Hazırlık (Prep) ile 10. Sınıf arasındaki standartlar

2005 yılı Mart ayında Victoria Temel Ö©renim Standartları açıklanmıßtır.  
Bu Standartlar Prep sınıfından 10. Sınıfa kadar olan e©itimdeki temel unsurları 
belirlemektedir. Bu Standartlar ö©rencilerin okulda, iß hayatında, özel ve toplum 
içindeki yaßamlarında baßarılı olmaları için önemli olan ö©renimi tespıt etmektedir. 
Bu Standartlar Victoria eyalet hükümetinin Devlet Okulları Planı çerçevesinde 
yaptı©ı bir istek üzerine Victoria Müfredat ve De©erlendirme Makamı (Victorian 
Curriculum and Assessment Authority) tarafından hazırlanmıßtır. 

Bu Standartlar tüm e©itim sektörlerinin deste©ini almıß olup Victoria’daki devlet ve 
özel okullar dahil olmak üzere tüm okullarda 2006 yılından itibaren uygulamaya 
konulacaktır. ¥lißikte size Victoria Temel Ö©renim Standartlarını tanıtan bir broßür 
gönderiyoruz. 

9. Sınıf de©erlendirme

Kısa bir süre önce Victoria Hükümeti Baßarı ¥lerleme ¥zleme (Achievement 
Improvement Monitor - AIM) de©erlendirme sınavının 2006 yılından itibaren 9. 
Sınıflara da uygulanaca©ını açıklamıßtır. Tüm okullar katılmaya davet edilmektedir. 
9. Sınıf AIM Matematik ve ¥ngilizce sınavları Nisan ayında yapılacak ve sonuçları 
2. Dönemin sonuna kadar size ulaßacaktır. 

Bu sınavlar yeni Victoria Temel Ö©renim Standartları esas alınarak hazırlanacaktır 
ve 9. Sınıf ö©rencilerine uygun geniß bir baßarı seviyesini esas alacaktır. Bu sınavlar 
3., 5. ve 7. Sınıf AIM sınavlarındaki bilgilerin üzerine yeni bilgiler ekleyecek 
ve velilerin ve okulların bu dallarda ö©rencinin durumunu de©erlendirmelerine 
yardımcı olacaktır. 

Velilere karne

Kısa bir süre sonra size devlet okullarındaki karneler ile ilgili önerilen de©ißiklikler 
konusunda bilgi verilecektir. Devlet okullarında, yeni ö©renci karneleri açık 
bir ßekilde çocu©unuzun okuldaki durumunu gösterecek ve ayrıca gelecekte 
çocu©unuzun ilerlemesi için okulun nasıl yardımcı olaca©ını ve sizin evde nasıl 
yardımcı olabilece©inizi belirtecektir. 

VCAA Hazırlık (Prep) ile 12. Sınıf arasında müfredat (ders programı) ve de©erlendirme hizmeti 
sunmaktadır. VCAA yasayla kurulmuß, do©rudan E©itim ve Mesleki E©itim Bakanına ba©lı ve hem 
devlet hem de özel okullara hizmet veren bir kurumdur. 

Turkish



Velilere bilgi

Victoria Müfredat ve De©erlendirme Makamı yeni Victoria Temel Ö©renim Standartları 
hakkında size açık ve anlaßılır bilgi vermenin önemli oldu©unu bilmektedir. ¥lißikte 
gönderilen tanıtım mahiyetindeki broßüre ilave olarak, veliler için bir bilgilendirme 
broßürü hazırlanacaktır ve 2006 yılı baßında da©ıtılacaktır. Bu yayın yeni Victoria 
Temel Ö©renim Standartları sayesinde mümkün olan heyecan verici yeni müfredat 
yaklaßımlarını gösterecek ve ö©rencilerin ne kadar farklı ö©rendi©ini göstermek 
amacıyla çeßitli okullardan örnekler kullanacaktır. 

Bu yeni girißimlerin ö©rencilerin Victoria e©itim sisteminde gelecekteki e©itim, iß 
ve yaßamlarında baßarılı olmak için ihtiyaç duyacakları bilgi, beceri ve davranıßları 
kazanmalarına yardımcı olaca©ına inanıyoruz. 

Lynne Kosky, MP     Stuart Hamilton
E©itim ve Mesleki E©itim Bakanı   VCAA Baßkanı

        


